The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Votum a
cum uariis

Quia iam uouisti, iam te obtrinxisti, aliud tibi facere non licet. Non talis eris si non feceris quod uouisti, qualis mansisses si nichil tale uouisses. Minor enim tunc esses, non peior; modo autem, quod absit misereor si fidem Deo fregeris, quanto beatior si persolueris.

Augustinus in epistola ad Armentarium et Paulinam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

obtrinxisti] astrinxisti P V¹ V², adstrinxisti L¹ L²; qualis] mansisses *add. (del. intra) M*;
misereor] miserior P V¹ V² L¹ L²; fidem Deo] deo fidem P V¹ V² L¹ L²; beatior] beatio B;
Paulinam] Paulinum P V¹ V² L¹ L²